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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/torba-rpet-kolor-pomaranczowy-p-101770.html

Torba RPet kolor pomarahczowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Torba RPet kolor pomaranczowy

4,98 zt
4,05 zt
$92929-128
$92929-128

NEOSTICK

Torba rPet 190T. Wykonana z plastiku pochodzacego z recyklingu, przyczyniajgcego sie do zmniejszenia ilosci odpadéw w
$rodowisku. Uchwyty o dugosci 60 cm. 380 x 420 mm

Informacje dodatkowe

Model

92929

Wymiary

380 x 420 mm

llo$¢ w kartonie

250

Materiat

RPET

Znakowanie
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Pole znakowania

280 x 200

Miejsce znakowania

Torba - Tyt, Torba - Front

Metoda znakowania

Transfer, Sitodruk Na Tekstyliach

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Pomaranczowy
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